
PŘEDBĚŽNÉ VÝSLEDKY DOTAČNÍHO ŘÍZENÍ RODINA PRO ROK 2025 
 

UVEDENÉ INFORMACE JSOU POUZE ORIENTAČNÍ. O výši dotace bude jednat dotační komise, poté o výsledcích vrchní ředitelka 

pro řízení sekce rodinné politiky a sociálních služeb. 

V tabulce je uvedeno bodové hodnocení projektů rozdělené do tří skupin, dle počtu získaných bodů: 

• 100  –  89 bodů: tyto projekty budou pravděpodobně podpořeny; 

• 88  –  78 bodů: z důvodu velkého množství velmi dobře hodnocených projektů budou z těchto projektů pravděpodobně podpořeny  

jen některé, uvedená hranice podpory či nepodpory může být na základě zpracování dat o hodnocení upravena; 

• 77 bodů a méně: u těchto projektů je získání dotace méně pravděpodobné. 

 

xproj_id Název organizace Název projektu Celkem bodů 

20586 4 Uši, z.s. Empatie 88-78 



20674 ABC, o.p.s. Rodinné Centrum ABC 100-89 

20239 ADAM - autistické děti a my, z.s. ADAMovy rodiny 2025 100-89 

20442 Akademický ústav Karviná, z. ú. Děti rodičů rodiče dětí 88-78 

20443 Akademický ústav Karviná, z. ú. 
Podpora ohrožených rodin v Moravskoslezském 
kraji 

88-78 

20194 AKROPOLIS, z.s. Rodiny na hraně 100-89 



20192 AKROPOLIS, z.s. 
Podpora nejen ohrožených rodin na 
Uherskohradišťsku/brodsku 

100-89 

20193 AKROPOLIS, z.s. 
Pomoc rodinám ohroženým domácím násilím a 
rodinnými spory 

88-78 

20414 Alfa Human Service, z.s. 
Jeden den nestačí - podpora rodin se 
specifickými potřebami 

88-78 

20272 Alfa Human Service, z.s. 
Alfa poradna - služby s preventivními aktivitami v 
rámci pověření SPOD 

77-0 

20421 ALTERNIS, z.s. Most podpory pro ohrožené děti na třebíčsku. 100-89 



20247 ALTERNIS, z.s. Podporujeme rodiny v Kraji Vysočina 100-89 

20423 Amalthea z.s. 
Centrum včasné péče a navazující služby - 
Podpora pro rodinu a dítě 

100-89 

20292 Amalthea z.s. 
Staň se pěstounem, terapeutické služby pro 
pěstounské rodiny 

100-89 

20274 Anima - terapie, z.ú. 
Terapeutická práce s rodinami ve spolupráci s 
institucí OSPOD 

100-89 

20200 
APERIO - Společnost pro zdravé 
rodičovství, z.s. 

Rodičovství je běh na dlouhou trať 2025 100-89 



20326 
APERIO - Společnost pro zdravé 
rodičovství, z.s. 

Zdravé partnerské vztahy 2025 100-89 

20346 Arcidiecézní charita Praha 
Podpora rozvoje rodičovských kompetencí a 
osobního rozvoje ohrožených rodin 

100-89 

20427 Arcidiecézní charita Praha Podporovaná komunikace 100-89 

20599 ARCHA Borovany, o. p. s. 

Podpora fungování širší rodiny včetně prarodičů 
s cílem posílit její soběstačnost v řešení 
náročních životních situací a předcházení 
negativních jevů. 

77-0 

20557 
Arkáda - sociálně psychologické 
centrum, z.ú. 

Pomoc ohroženým dětem ve spolupráci s orgány 
SPOD 

100-89 



20544 Asociace Comeniana z.s. Rodina v Centru 100-89 

20467 Asociace Dítě a Rodina, z.s. Děti patří do rodin III 88-78 

20299 Aufori, o.p.s. 
Terénní pedagogická a terapeutická práce s 
ohroženými rodinami na Hradecku 

88-78 

20300 Aufori, o.p.s. 
Terénní pedagogická práce s ohroženými 
rodinami na Náchodsku 

88-78 

20480 Barevný svět dětí, z. s. Projekt Kámoš 100-89 



20479 Barevný svět dětí, z. s. Práce s biologickou rodinou 100-89 

20387 Bludiště, z.s. Zdravá rodina 2025 88-78 

20507 Brandýský Matýsek z.s. Otevřeno rodinám 2025 100-89 

20259 Centrum Anabell, z. ú. Rodina ohrožená poruchou příjmu potravy 100-89 

20261 Centrum Anabell, z. ú. 
Diety a ideál krásy – cesta ke zdraví či k nemoci? 
II. 

88-78 



20233 Centrum D8, o.p.s. Edukace a podpora rodičů v Roudnici nad Labem 88-78 

20290 Centrum Ententyky, z.s. Ententyky - hrajeme s rodinou 2025 100-89 

20667 Centrum inkluze o.p.s. Centrum pro rodinu - včas a spolu 88-78 

20384 Centrum J.J.Pestalozziho, o.p.s. Podpora rodin v agendě OSPOD 100-89 

20291 Centrum LOCIKA, z.ú. DĚTSTVÍ BEZ NÁSILÍ PRO VŠECHNY II. 100-89 



20539 Centrum Mateřídouška, z.s. Aktivizační zařízení pro rodiny v regionu 100-89 

20257 Centrum mladé rodiny Milísek z.s. RODINA 2025 - region Milevska 100-89 

20512 Centrum podpory zdraví z.ú. ZDRAVÁ RODINA S CEPÍKEM 100-89 

20242 
Centrum pomoci rodinám s dvojčaty a 
vícerčaty, z.s. 

Centrum pomoci rodinám s dvojčaty a vícerčaty 88-78 

20664 
Centrum pro dětský sluch Tamtam, 
o.p.s. 

Spokojená rodina 88-78 



20545 Centrum pro dítě a rodinu Valika, z.s. Náhradní rodičovství informovaně II 88-78 

20459 Centrum pro dítě a rodinu Valika, z.s. Pozitivní rodičovství v Karlovarském kraji II 88-78 

20485 Centrum pro integraci cizinců, o.p.s. Pro stabilní rodiny s migrační minulostí 88-78 

20468 
Centrum pro komunitní práci střední 
Čechy 

Podpora rodin pečujících o děti se specifickými 
potřebami ve Středočeském kraji 

100-89 

20504 
Centrum pro náhradní rodinnou péči, 
o.p.s. 

Adopce - spolu to zvládneme - preventivní 
programy pro osvojitelské rodiny s dětmi 

100-89 



20196 CENTRUM PRO RODINNÝ ŽIVOT z.s. Moje rodina, mé zázemí pro růst 88-78 

20475 Centrum pro rodinu a sociální péči Na rozcestí 100-89 

20476 Centrum pro rodinu a sociální péči S pěstouny životem 100-89 

20474 Centrum pro rodinu a sociální péči Partnerství a rodičovství krok za krokem 100-89 

20317 
Centrum pro rodinu a sociální péči 
Hodonín, z.s. 

Rodina - dobrý inkubátor 100-89 



20338 
Centrum pro rodinu a sociální péči 
Hodonín, z.s. 

Rodiči napořád 100-89 

20632 Centrum pro rodinu a sociální péči z. s. 
Komplexní poradenství při řešení problémů 
ohrožených rodin s dětmi 

100-89 

20677 Centrum pro rodinu a sociální péči z. s. Škola rodičovských a rodinných kompetencí 100-89 

20510 Centrum pro rodinu M.E.D., z.s. Nebýt na to sám 2025 100-89 

20306 Centrum pro rodinu Náruč, z.ú. Dáváme rodinám šanci 88-78 



20320 Centrum pro rodinu Náruč, z.ú. Náruč rodinám v Mnichově Hradišti 88-78 

20337 Centrum pro rodinu Náruč, z.ú. Přijďte mezi nás! 88-78 

20349 
CENTRUM PRO RODINU PROSTĚJOV 
z.s. 

Rodina tam vše začíná 2025 100-89 

20241 
Centrum pro rodinu PSS a klinické 
adiktologie, z.ú. 

Centrum pro rodinu - Slunečnicová zahrada 77-0 

20498 Centrum pro rodinu Ráj z.s. RODINA - ROSTEME SPOLEČNĚ 88-78 



20602 Centrum pro rodinu Rudňáček, z.s. 
Podpora rodiny v rámci Centra pro rodinu 
Rudňáček 

100-89 

20289 Centrum pro rodinu Véna Olomouc Podpora rodinného života 77-0 

20269 Centrum pro rodinu Zlín z.s. Rodinná pohoda není náhoda 100-89 

20277 
CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ 
POSTIŽENÉ Libereckého kraje, o.p.s. 

Odborná terénní pomoc ohroženým rodinám s 
dětmi v Libereckém kraji 

100-89 

20296 Centrum Protěž, z.ú. 
Pomoc rodinám s dětmi s dětmi ve vztahové krizi 
2025 

100-89 



20470 Centrum Protěž, z.ú. Práce s rodiči dětí umístěných v pěstounské péči 88-78 

20236 Centrum rodiny BOBEŠ z.s. Rodiny 2025 100-89 

20518 
Centrum sociální pomoci a služeb o. p. 
s. 

Táhneme za jeden provaz 88-78 

20554 
Centrum sociální pomoci a služeb o. p. 
s. 

Zůstáváme rodiči 88-78 

20559 
Centrum sociálních služeb Vyškov, 
o.p.s. 

Psychologické služby v rámci sociálně-právní 
ochrany dětí 

100-89 



20278 Centrum volného času Moštárna, o.p.s. Rodinné centrum Loďka 100-89 

20268 Cesta pro rodinu, z.ú. Podporujeme rodiny 100-89 

20430 Cestou necestou, z.ú. Dítě v hlavní roli v rámci SPOD 100-89 

20587 Cirkus - centrum pro rodinu, z.ú. Začínáme spolu s úsměvem 100-89 

20542 Cvrčkův klub, z.s. Rodina pospolu 2025 100-89 



20294 Čtyřlístek dětem z.s. 
Čtyřlístek pro štěstí - rodinné psychologické 
poradenství 

88-78 

20673 Děti patří domů, z. s. Služby pro osvojitele a osvěta problematiky NRP 100-89 

20336 
Diakonie ČCE - Středisko sociální 
pomoci v Mostě 

Moje rodina se mění II 88-78 

20697 Diakonie ČCE - středisko Západní Čechy V pěstounské rodině jsem doma XI 100-89 

20466 Diecézní charita Brno Centrum podpory rodin Ruth - oblast SPOD 100-89 



20465 Diecézní charita Brno Centrum podpory rodin Ruth Třebíč 100-89 

20419 Diecézní charita Brno Centrum Kopretina 100-89 

20390 
Dítě, rodič, prarodič, pobočka Praha, 
z.s. 

Psychosociální podpora rodin s duševním 
onemocněním 

77-0 

20625 DO HNÍZDA, z.s. Přidej se k nám a staň se pěstounem II. 88-78 

20323 Dobrá rodina o.p.s. 
Budeme rodinou náhradní! Osvěta, kampaň, 
získávání nových náhradních rodičů a jejich 
podpora 

100-89 



20362 Dobrá rodina o.p.s. 
Jsme rodina náhradní! Podpora rodin se 
svěřenými dětmi. 

100-89 

20671 Dobrovolnické centrum Kladno, z. s. V sídlišti v pohodě 77-0 

20210 DOMEČEK SEVER, z. s. DOMEČEK RADÍ, UČÍ, POMÁHÁ 100-89 

20402 DOMINO cz, o. p. s. HNÍZDO PODPORY 100-89 

20404 DOMINO cz, o. p. s. HNÍZDO RODINY 100-89 



20403 DOMINO cz, o. p. s. HNÍZDO RADOSTI 88-78 

20681 Dubové lístky, z.s. Dubové lístky pro rodiny 2025 77-0 

20455 Duha Klub Rodinka Spokojená rodina 2025 88-78 

20477 Educante, z.s. 
Podpora rodin ohrožených nevhodnými 
výchovnými styly a vzorci chování 

100-89 

20428 Educante, z.s. Akademie pro (budoucí) rodiče 100-89 



20408 Educante, z.s. Rodiny se specifickými potřebami v centru zájmu 88-78 

20351 Espediente z.s. Jistota v nejistotě aneb ztráty beze ztrát 100-89 

20352 Espediente z.s. Včas a akorát 88-78 

20532 EUROTOPIA.CZ, o.p.s 
Jde to i jinak - pomoc rodinám s dětmi v 
rozvodové/rozchodové krizi situaci 

88-78 

20552 EUROTOPIA.CZ, o.p.s 
Rosteme s láskou - podpora biologických a 
svěřených dětí do pěstounské péče 2025 

77-0 



20553 EUROTOPIA.CZ, o.p.s 
SPOLU a VČAS pomáháme dětem svěřeným do 
pěstounské péče 

77-0 

20593 
Farní sbor ČCE v Miroslavi, rodinné 
centrum Medvídek 

Posilování rodičovských kompetencí a 
zkvalitňování rodinných vztahů 

88-78 

20688 Freedom Art, z.s. 
Prorodinné aktivity a podpora komunitního 
života 

100-89 

20597 Generace KK, z. s. RC Přístav Cheb 100-89 

20334 
HESTIA - Centrum pro dobrovolnictví, 
z.ú. 

Program Pět P – dobrovolníci dětem, odborníci 
rodičům 

100-89 



20350 HOST Home-Start Česká republika, z.ú. 
HOST - podpora sociálně ohrožených rodin v 
Praze a okolí, Brně, Ostravě a Hradci Králové 

100-89 

20420 Charita Jilemnice Centrum pro rodinu Rodinka 100-89 

20543 Charita Jindřichův Hradec Šance pro rodinu 77-0 

20243 Charita Konice Rodina od A až do Z 100-89 

20365 Charita Liberec Ferrata: Centrum pro rodiny s dětmi 88-78 



20669 Charita Semily Rodiči jsme napořád 77-0 

20319 Charita Šternberk Mateřské centrum Rybička 100-89 

20653 Charitní sdružení Děčín, z.s. 
Služby pro rodiny na Děčínsku ve spolupráci s 
OSPOD 

100-89 

20298 ICOS Český Krumlov, o.p. s. Rodinné centrum Krumlík 100-89 

20297 ICOS Český Krumlov, o.p. s. Podpora rodin a dětí 88-78 



20202 i-Kompas, z.s. Vědomé rodičovství 88-78 

20303 
Informační a poradenské centrum 
Vysočina, o.p.s. 

Bezpečný přístav pro pěstouny 88-78 

20304 
Informační a poradenské centrum 
Vysočina, o.p.s. 

Komunitní a mateřské centrum Havlíčkův Brod 88-78 

20302 
Informační a poradenské centrum 
Vysočina, o.p.s. 

Komunitní centrum Světlá 88-78 

20672 Institut prevence, z.s. 
Terapeutická práce s ohroženými rodinami - 
Individuální a rodinné terapie 2025 

88-78 



20513 Iuridicum Remedium, z.s. Digitální svět a rodina 100-89 

20526 Jablíčko - centrum pro rodinu, z.s. Šťastná rodina 2025 100-89 

20516 JAHODA, z.ú. Rodinné centrum v JAHODĚ 2025 88-78 

20360 Jak Dál? z.s. 
Komplexní podpora rodin v krizi s využitím 
multidisciplinárního týmu 

100-89 

20232 Jak Dál? z.s. Rodina ohrožená duševní nesnází 88-78 



20279 Jak Dál? z.s. 
Odborná podpora ohrožených rodin aneb Jak 
Dál? 

88-78 

20195 Jednota bratrská Vratislavice Rodinné centrum Mozaika 100-89 

20596 Jihočeská rozvojová o.p.s. 
Posílení rodičovských kompetencí a rozvoj dětí v 
evidenci SPOD včetně propagace náhradní 
rodinné péče 

100-89 

20601 Jihočeská rozvojová o.p.s. 
Podpora rodin v evidenci SPOD - výchova k 
pozitivnímu rodičovství 

100-89 

20283 Jimedis, z.s. Edukace IV. 100-89 



20367 Jimedis, z.s. 
Podpora rodinám s dětmi v situaci rozvodu či 
rozchodu rodičů IX. 

100-89 

20434 K.R.A. Litoměřice z.s. Plnohodnotný a aktivní rodinný život 88-78 

20604 
Kalyna - Komunitní uprchlické centrum, 
z.s. 

Jedna rodina 77-0 

20540 Kamaradi,spolek Rodičovství v harmonii II. 77-0 

20589 Kamarád-Nenuda z. s. Bezpečné hnízdo 100-89 



20529 Kamínek - centrum pro rodinu, z.s. Kamínky pro spokojenou rodinu 100-89 

20515 KAPPA-HELP, z.s. Centrum pomoci pro rodiny 100-89 

20573 Kazimírka z.s. Podporujeme rodiny 100-89 

20354 Klub dvojčat a vícerčat o.p.s. Zvládneme to! 100-89 

20321 KLUB K2, O.P.S. KOMUNITNÍ PRÁCE S RODINOU 100-89 



20206 Klubíčko Kroměříž, z. s. Mateřství není handicap 2025 100-89 

20335 Kolpingova rodina Moravský Krumlov Coworking na hradbách 2025 100-89 

20245 KOLPINGOVA RODINA SMEČNO Preventivně terapeutické programy pro rodiny 88-78 

20343 Kolpingovo dílo České republiky z.s. Rodinné centrum Srdíčko 2025 100-89 

20564 Komunitní centrum Krápníček z.s. Krapníček pro rodinu 2025 77-0 



20484 KoniPAS Milovice, z.s. Společně 88-78 

20462 
Krizové centrum pro děti a rodinu v 
Jihočeském kraji, z.ú. 

Podpora rodin v Jihočeském kraji 2025 100-89 

20463 
Krizové centrum pro děti a rodinu v 
Jihočeském kraji, z.ú. 

Posílení zdravých vztahů v rodině 2025 100-89 

20616 Krůček Moravská Třebová Centrum pro rodinu Moravská Třebová 100-89 

20392 
Křesťanské rodinné centrum 
Sedmikráska, z.s. 

Sedmikráska rodině 100-89 



20448 
KULTURNĚ VZDĚLÁVACÍ CENTRUM 
PANSOFIE 

Pansofie - vzdělávací centrum pro rodiny 100-89 

20413 
Kulturní a rodinné centrum Barrandov, 
z.s. 

Vše pro rodinu 2025 88-78 

20339 
Kulturní a rodinné centrum CoByDup, 
z.s. 

Co dělat, když ... ? 88-78 

20389 La famille z. s. Centrum Budulínek 88-78 

20533 Laskavé rodičovství, z.s. Máma - maják naší rodiny 88-78 



20437 
LATA - programy pro mládež a rodinu, 
z.ú. 

Centrum rodinných konferencí 100-89 

20438 
LATA - programy pro mládež a rodinu, 
z.ú. 

Ve dvou se to lépe táhne pro 15 plus 100-89 

20546 LATUS pro rodinu o.p.s. 
Kurz Terapeutické rodičovství pro náhradní 
rodiče 

100-89 

20410 LATUS pro rodinu o.p.s. 
Pokračování terapeutické podpory pro náhradní 
rodiče a děti 

88-78 

20439 LECCOS, z.s. Sanace rodin ve spolupráci s OSPOD 100-89 



20407 LECCOS, z.s. LECCOS pro rodiny XI. 100-89 

20276 Letní dům, z.ú. Doma v rodině 100-89 

20618 Letokruh, z.ú. Moderní prarodiče: Most mezi generacemi 77-0 

20411 LÍPA komunitní centrum, spolek Podpora rodin v obci Sokolnice 2025 100-89 

20695 MAGDALENIUM, z.s. 
Centrum komplexní a specifické pomoci rodinám 
ohroženým DN 

88-78 



20659 Maják-platforma proo rozvoj, z.s. 
Hledá se Sára - edukativní detektivní on-line hra 
pro celou rodinu 

77-0 

20567 Mama klub Chrudim 
Cesta za Sluncem - Podpora rodiny a prevence 
sociálně patologických jevů v rodinách na 
Chrudimsku a okolí 

100-89 

20265 Maminky dětem, z. s. Rodinné centrum pro rodiny 100-89 

20460 MaTami, centrum pro rodinu z. s. Čas pro rodinu 100-89 

20568 Máte na víc, z.s. Centrum pro rodinu MÁTE NA VÍC 77-0 



20499 
Mateřské a rodinné centrum Beruška, 
z.s. 

Rodina jako piliř štěstí 88-78 

20486 
Mateřské a rodinné centrum Krůček 
Svitavy, z. s. 

Centrum pro rodinu 100-89 

20324 Mateřské centrum Bělásek z.s. Rodinný přístav 100-89 

20683 
Mateřské centrum Domeček Luka nad 
Jihlavou z.s. 

Centrum vzdělávání a zvyšování rodičovských 
kompetencí 2025 

88-78 

20562 MATEŘSKÉ CENTRUM HVĚZDIČKA Jsme tu s vámi a pro vás 88-78 



20417 Mateřské centrum KAROlínka z.s. Pojďte mezi nás 100-89 

20496 Mateřské centrum MateříDoušek, z.s. Doušek podpory rodinám 2025 88-78 

20594 MATEŘSKÉ CENTRUM NA ZÁMEČKU Komunitní vzdělávání v MC Na zámečku 2025 88-78 

20208 Mateřské centrum Prostějov, z.s. Aktivní podpora harmonické rodiny 100-89 

20620 Mateřské centrum Radost, z.s. Radost pro rodinu 88-78 



20558 
Mateřské centrum Sedmikráska Brno 
z.s. 

Sedmikráska pro rodinu v pohodě ... aneb 
"komunikace bez legrace" 

100-89 

20627 MATEŘSKÉ CENTRUM SLOVANY, Z. S. Jablíčko pro každou rodinu 100-89 

20572 Mateřské centrum Žirafa, z.s. S Žirafkou pro rodinu 88-78 

20431 MC OŘÍŠEK, z.s. 
Ruku v ruce rozvíjíme partnerské a rodičovské 
kompetence v MC Oříšek 2025 

100-89 

20551 
Mezinárodní vězeňské společenství, 
z.s. 

To dáme! 88-78 



20571 
Mohelníček, rodinné a mateřské 
centrum, z.s. 

SPOKOJENÁ RODINA 2025 88-78 

20508 MomsCare - jedinečná péče, z.s. MomsCare Academy 77-0 

20492 Montessori Morava, o.p.s. Začít spolu 100-89 

20293 
Montessori školy Andílek - mateřská 
škola a základní škola o.p.s. 

Andílkův program pro rodiny 2025 88-78 

20340 MOTÝL, z.ú. Vědomé rodičovství 100-89 



20556 Mozaika rodinné centrum z.s. 
Posilování rodičovských kompetencí a 
zkvalitňovaní rodinných vztahů na Novojičínsku 
V. 

100-89 

20199 Mumraj z.s. Mumraj je vícegenerační dům 100-89 

20305 NA DLANI, o.p.s. CENTRUM ROZÁRKA 88-78 

20622 Na louce, z. s. Rodinné centrum Kolibřík 100-89 

20357 Nadační fond LA VIDA LOCA Život a zdravá rodina 2025 88-78 



20356 Nadační fond LA VIDA LOCA Život v kufříku 2025 77-0 

20676 Nadační fond pomoci 
Komplexní podpora rodiny v krizových životních 
situacích 

77-0 

20623 Nadační fond VRBA 
Komplexní péče a podpora pozůstalým rodinám 
s nezaopatřenými dětmi 

100-89 

20635 Naděje pro děti úplňku, z.s. 
Odborná příprava hostitelů, neformálních 
pečujících, sdílejících péči o dítě s PAS+ v rámci 
HOMESHARINGU 

88-78 

20495 Naomi - středisko Husitské diakonie K sobě blíž 88-78 



20500 Národní ústav pro autismus, z.ú. 
Rozvoj klíčových kompetencí rodin s dětmi s 
poruchou autistického spektra 

77-0 

20198 Náruč rodičům, z.s. Komplexní práce s rodinami v rozvodu 100-89 

20433 Nativitas z.s. Společně pro rodinu 77-0 

20212 NOVÁ TROJKA, z.s. Nová Trojka - bezpečný prostor pro rodinu 2025 100-89 

20588 Nová Zahrada Ivančice Nová Zahrada - místo pro rodinu 100-89 



20678 O děti postaráno z.s. O rodinu postaráno 2025 88-78 

20273 Občanská inspirace, z.s. Inspirace a prevence pro rodinu 2025 100-89 

20295 Občanské sdružení Za branou, z. s. Společně pro rodinu 88-78 

20322 
Obecně prospěšná společnost DLAŇ 
ŽIVOTU 

Cesta mateřstvím 100-89 

20327 
Obecně prospěšná společnost DLAŇ 
ŽIVOTU 

Poradna Cesta těhotenstvím 100-89 



20405 Oblastní charita Kutná Hora Rodinné centrum Kopretina 88-78 

20267 Oblastní charita Pardubice Rodinné centrum DaR 100-89 

20258 Oblastní charita Pardubice Holoubku leť 100-89 

20527 OLiVy z. s. Olivy pro rodiny a děti 2025 100-89 

20359 
ONŽ - pomoc a poradenství pro ženy a 
dívky, z.s. 

Na své starosti a trápení nejste sama 100-89 



20619 Osečánek, z.s. OSEČÁNEK 2025 88-78 

20358 PARENT PROJECT, z. s. 
Rozvoj komunikačních a vztahových kompetencí 
jako prevence rodinné patologie v rodinách s 
dítětem s neurosvalovým onemocněním 

100-89 

20670 Paventia z.s. Terapie a poradeství zdarma pro děti a rodiny 77-0 

20253 Pexeso, z.s. Vyšší rodinná 100-89 

20252 Pexeso, z.s. Přes Překážky 100-89 



20606 
Poradenské a terapeutické centrum, 
z.ú. 

Osvěta a návazné služby pro zajištění komplexní 
práce s rodinami 2025 

100-89 

20565 Poradna VIGVAM, z.ú. Smrt je součást života VII 88-78 

20566 Poradna VIGVAM, z.ú. Systematická stabilizace pozůstalých III 88-78 

20260 Portus Prachatice, o.p.s. 
Záříme pro všechny rodiny - Rodinné centrum 
Sluníčko 

100-89 

20520 Povzbuzení, z. s. Rodina v klidu - Snoezelen Olomouc 2025 100-89 



20203 PREVENT 99 z.ú. 
Podpora náhradní rodinné péče v Jihočeském 
kraji 

100-89 

20204 Pro Dialog, z.s. 
Nastavování funkčních vztahů v rodinách s 
ohroženými dětmi 

100-89 

20353 Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu Průvodce rodiny rozchodovou krizí 100-89 

20385 Prostor plus o.p.s. Program PILOT 88-78 

20308 Proxima Sociale o.p.s. Návazné činnosti na službu Podpora rodiny 2025 100-89 



20658 RADKA z. s. Zdravá rodina 88-78 

20666 RadoVan, z.s. Výzvy pro rodiny v 21. století 88-78 

20471 RadoVan, z.s. 
Komplexní podpora rodin se specifickými 
potřebami 

88-78 

20580 Rákosníček Děčín, z.s. CENTRUM PRO MODERNÍ RODINU 2025 100-89 

20654 RC Heřmánek, z.s. RC Heřmánek–podpora stability rodiny 2025 100-89 



20522 RC Radost o.p.s. Podpora dětí a rodin v oblasti SPOD RC Radost 100-89 

20656 RC Radost o.p.s. 
Preventivní program RC Radost na podporu 
rodin 

100-89 

20325 RC Vikýrek, z.s. Spokojení rodiče, šťastné děti 88-78 

20271 Respondeo, z. s. Podpora rodin v okrese Mladá Boleslav 100-89 

20270 Respondeo, z. s. Podpora rodin v okrese Nymburk 100-89 



20311 Rodičovské centrum Domeček z.s. Rodina a rodičovství 2025 100-89 

20435 
RODIČOVSKÉ CENTRUM RADOVÁNEK 
z.s. 

RODINA v "CENTRU" 77-0 

20458 RODINA A DÍTĚ 
Provázíme rodičovstvím, provázíme životem 
2025 

100-89 

20675 Rodina v centru, z.ú. 
Program pro ohrožené rodiny s dětmi na 
Novoborsku 

100-89 

20630 Rodina v centru, z.ú. 
Preventivní aktivity na podporu rodiny na 
Novoborsku 

100-89 



20452 
Rodinné a komunitní centrum 
Chaloupka z.s. 

Chaloupka 2025 - Centrum pro spokojenou 
rodinu 

100-89 

20453 
Rodinné a komunitní centrum 
Chaloupka z.s. 

Podpora ohrožených dětí a rodin v Ostravě 2025 100-89 

20469 
Rodinné a komunitní centrum 
Jablíčkov, z. s. 

Podpora zdravé rodiny - rodičovství jako zdroj 
životního štěstí 

100-89 

20603 
Rodinné a komunitní centrum 
Jablíčkov, z. s. 

Realizace Programu pozitivního rodičovství Triple 
P 

100-89 

20528 Rodinné a komunitní centrum PALEČEK Jdeme s dítětem 100-89 



20348 Rodinné a komunitní centrum PALEČEK Abeceda pro rodinu 100-89 

20584 
Rodinné a mateřské centrum Slavičín, 
z.s. 

Neposedí celá rodina 2025 88-78 

20315 
RODINNÉ A MATEŘSKÉ CENTRUM 
VSETÍN, Z.S. 

Práce s rodinou v oblasti SPOD 100-89 

20314 
RODINNÉ A MATEŘSKÉ CENTRUM 
VSETÍN, Z.S. 

Podpora rodiny v RMC Vsetín - prevence, 
informace, kompetence 

100-89 

20301 Rodinné centrum Andílek ANDÍLEK BLÍŽ RODINÁM 88-78 



20621 Rodinné centrum Brouček, z.s. Rodina je základ 77-0 

20579 Rodinné centrum Dětský svět z.s. Rodičovství v pohodě 2025 100-89 

20432 Rodinné centrum Dobříšek, z. s. Rodina společně v roce 2025 88-78 

20318 Rodinné centrum Havránek, z.s. Podpora rodin v RC Havránek 2024 100-89 

20687 Rodinné centrum HraDítko z.s. Rodina v kontextu změn 100-89 



20309 Rodinné centrum hrošík, z.s. Rodinné aktivity v RC Hrošík 100-89 

20447 Rodinné centrum Chloumek, z.s. Rosteme spolu 100-89 

20446 Rodinné centrum Jasmínka, z.s. S Jasmínkou silnějším rodičem 100-89 

20441 Rodinné centrum Kapička, z.s. Já a moje rodina 100-89 

20342 Rodinné centrum Kašpárkov, z.s. Kašpárkov - správné místo pro rodiny 2025 100-89 



20316 Rodinné centrum KAŠTÁNEK, z.s. Pomocná ruka 100-89 

20429 
RODINNÉ CENTRUM KNOFLÍK - 
RŮŽODOL, z.s. 

Růžodol fandí rodinám 100-89 

20652 Rodinné centrum Konvička, z.s. S Konvičkou ke spokojené rodině 2025 100-89 

20478 Rodinné centrum Kulihrášek, z.s. Šťastná rodina s Kulihráškem 100-89 

20386 Rodinné centrum Litomyšl Centrum pro rodinu s dětmi (i bez) 100-89 



20355 Rodinné centrum Maják, z.s. Maják - přístav pro ohrožené rodiny 2025 100-89 

20255 Rodinné centrum Maják, z.s. Maják pro rodinu 2025 88-78 

20585 Rodinné centrum MaTáTa Spolu a zdravě v MaTáTě 100-89 

20511 Rodinné centrum Parníček, z.s. PODPORA RODINY A RODIČOVSTVÍ 100-89 

20663 Rodinné centrum Parníček, z.s. PÉČE O DĚTI A RODINY 77-0 



20489 Rodinné centrum Pastelka z.ú. Rodičovství s nadhledem 100-89 

20213 Rodinné centrum Praha, z.s. Efektivní rodičovství krok za krokem 100-89 

20244 Rodinné centrum Praha, z.s. 
Máma a táta pro 21. století - projekt posilování 
rodičovských kompetencí 

88-78 

20401 Rodinné centrum Provázek z.s. 
Rodinné centrum Provázek - Budujeme rodinu 
2025 

88-78 

20234 Rodinné centrum ROUTA, z.s. Routa je tu stále s Vámi 2025 100-89 



20363 
Rodinné centrum Slůně-Česká Lípa, z. 
s. 

Informované rodičovství V 88-78 

20238 Rodinné centrum Slunečnice, z.ú. Pomoc ohroženým rodinám na Berounsku 100-89 

20237 Rodinné centrum Slunečnice, z.ú. Komplexní podpora rodiny 100-89 

20473 RODINNÉ CENTRUM SRDÍČKO z.s. Dobří rodiče vydají za sto učitelů 77-0 

20264 RODINNÉ CENTRUM STUDÁNKA, z.s. Podpora rodiny ve Studánce 100-89 



20514 Rodinné centrum Trhováček, z.s. Podporujeme rodinu v Trhových Svinech 2025 100-89 

20679 Rodinné centrum U Marušky, z.s. 
Podpora rodin zatížených celodenní péčí o 
jednoho a více členů 

77-0 

20662 Rodinné centrum Vlčáci, z.s. Rodinné centrum Vlčáci – podpora rodiny 77-0 

20503 Rodinné centrum ZaHRÁTka, z.s. Podpora rodin v Hostivicích a okolí 88-78 

20633 
Rodinné, komunitní a vzdělávací 
centrum Emcéčko, z.s. 

Rodinné centrum Emcéčko 100-89 



20505 Rodinný svaz ČR, z.s. 
Primární prevence ve vzdělávání Rodinného 
svazu ČR 

88-78 

20344 Rosa rodinné centrum, z.s. Rodičem doopravdy 88-78 

20333 Rozum a Cit, z. s. Rodina s rozumem a citem 88-78 

20631 Rybička Teplice, z.s. Centrum pro celou rodinu 2025 100-89 

20246 
Salesiánské středisko mládeže - 
středisko volného času, o.p.s. 

Centrum pro rodinu 100-89 



20595 Salesiánský klub mládeže, z. s. Zlín Rodina je základ 100-89 

20689 
Salesiánský klub mládeže, z.s. Rumburk 
- Jiříkov 

Mateřské centrum Koťátko 100-89 

20312 Salinger, z.s. Návazná podpora rodin v ohrožení 100-89 

20313 Salinger, z.s. Šťastné dítě v NRP 100-89 

20383 SANANIM z.ú. 
Centrum komplexní péče o dítě a rodinu 
SANANIM 

88-78 



20197 Sbor Jednoty bratrské v Chrastavě Rodinné centrum Domeček 100-89 

20347 
SBOR JEDNOTY BRATRSKÉ V MLADÉ 
BOLESLAVI 

Studánka pro rodiče 88-78 

20254 Sbor Jednoty bratrské v Ostravě Rodinné centrum Martínek 100-89 

20256 Sbor Jednoty bratrské v Semilech 
Rodinné centrum Pohoda - Oáza pro rodinu, 
fandíme všem generacím 

100-89 

20307 Sbor Jednoty bratrské v Turnově Rodinné centrum Deštník 100-89 



20412 Sdružení pěstounských rodin z.s. 
Hledáme Vás, mámo, táto V - osvěta a vzdělávání 
veřejnosti v oblasti náhradní rodinné péči. 

100-89 

20341 Sdružení TULIPAN, z.s. Mediace a edukace v TULIPANu 2025 77-0 

20418 Sedmikraska Žatec, z.s. ŠŤASTNÁ RODINA 88-78 

20266 SEMIRAMIS z. ú. 
Práce s rodinami v péči MěÚ Nymburk a Lysá nad 
Labem 

100-89 

20494 SHM Klub Uhříněves - Kolovraty, z. s. Centrum pro rodinu Světýlko 2025 77-0 



20450 Síť pro rodinu, z..s. Síť pro rodinu 2025 88-78 

20445 Skleněnka 
Jsme rodina, i když náhradní aneb výzvy 
pěstounství 

88-78 

20592 Slezská diakonie 
Centrum rozvoje MIRABEL - podpora rodinám s 
dětmi se specifickými potřebami 

77-0 

20517 Sluníčko-Centrum pro rodinu, z.s. Sluníčko svítí pro všechny v roce 2025 88-78 

20456 Sociální centrum pro rodinu, z.ú. 
OHROŽENÉ DÍTĚ - PORADNA A PODPORA RODIN 
V ROCE 2025 

100-89 



20201 Sociální klinika, z.ú. 
Psychosociální podpora žen na rodičovské 
dovolené 

77-0 

20464 Solnický Brouček, z. s. S Broučkem ke spokojené rodině 2025 88-78 

20393 Spirála, Ústecký kraj, z. s. Šance pro všechny - domov bez násilí 100-89 

20665 Spolek Javorka 
Partnerství, rodičovství a mezigenerační vztahy: 
Cesta k harmonickému rodinnému životu 

77-0 

20535 Spolek Ponny z.s. Podpora rodičovských kompetencí 2025 77-0 



20538 Spolek ŽIVO Klub rodičů Na Schodech pro rok 2025 77-0 

20680 
Spolkový dům Slavonice, obecně 
prospěšná společnost 

Aktivity na podporu rodin na venkově - 
Rodičovské centrum Spolkový dům Slavonice 
2025 

77-0 

20541 Spolu pro rodinu, z.s. Podpora rodin v agendě SPOD - 3v1 100-89 

20454 SPONDEA, z.ú. 
Zastavení násilí v rodinách: práce s lidmi 
dopouštějícími se násilí v blízkých vztazích jako 
cesta k zastavení přenosu násilí mezi generacemi 

100-89 

20424 STŘED, z. ú. 
Odborná pomoc pro rodiče a děti v evidenci 
SPOD 

88-78 



20422 
Středisko náhradní rodinné péče, 
spolek 

Adopční centrum - komplexní služby pro 
osvojitelské rodiny 

100-89 

20284 Středisko ROSA, z. s. 
Podpora rodičovských kompetencí a 
angažovaného rodičovství u rodin v náročné 
životní situaci 

100-89 

20275 Středisko ROSA, z. s. Rodinné poradenské centrum 88-78 

20426 
STŘEP - České centrum pro sanaci 
rodiny, z.ú. 

Pomoc dítěti prostřednictvím posílení rodiny a 
sítě spolupráce 

100-89 

20287 Temperi, o.p.s. 
Doprovázení dětí a rodičů při rozpadu rodiny 
2025 

100-89 



20207 
Terapeutické centrum Modré dveře, 
z.ú. 

Podpora ohrožených rodin 88-78 

20682 THEIA - krizové centrum o.p.s. Partneři – rodiče – samoživitelé 2025 100-89 

20281 Thése-poradna pro vztahy a rodinu, z.s. Rodičovské rozhovory 100-89 

20282 Thése-poradna pro vztahy a rodinu, z.s. Rodinná mediace 100-89 

20493 Thése-poradna pro vztahy a rodinu, z.s. Empatické rodičovství 88-78 



20684 Tosara, z.s. 
Prevence sociálního vyloučení skrze podporu 
rodičů v oblasti rozvoje a vzdělávání svých dětí 

88-78 

20262 TREMEDIAS 
Komplexní pomoc ohroženým rodinám s dětmi 
na Vysočině 

100-89 

20501 TREMEDIAS 
Podpora ohrožených dětí a jejich rodin na cestě 
změny 

100-89 

20629 TRIADA - Poradenské centrum, z.ú. 
Asistované kontakty dětí s rodiči po 
rozchodu/rozvodu 

100-89 

20626 TRIADA - Poradenské centrum, z.ú. 
Jedno dítě a dvě rodiny - podpora vztahů a vazeb 
dítěte v náhradním rodinném prostředí 

88-78 



20574 Třebíčské centrum z. s. Komplexní program na podporu rodiny 100-89 

20560 Tvá volba z.ú. 
Tvá volba - práce s osobami dopouštějící se násilí 
v blízkých vztazích na území JČK 2025 

77-0 

20345 Unie center pro rodinu a komunitu, z.s. Rodina je nejvíc 2025 88-78 

20416 Úsměv mámy, z.s. Úsměv mámy pro rodinu v regionech 88-78 

20415 Úsměv mámy, z.s. Úsměv mámy patří celé rodině III 88-78 



20280 Vzájemné soužití o.p.s 
Adresná podpora rodinám ve spolupráci s 
OSPOD 

100-89 

20391 Vzájemné soužití o.p.s Děti patří do rodiny 100-89 

20436 Zkusme to jinak, z.s. Komplexní systematická práce s rodinami v krizi 77-0 

20406 Žebřík, z. s. Zdravá rodina pro každého - Prostějov 100-89 

20657 Žebřík, z. s. Zdravá rodina pro každého - Olomouc 88-78 



20211 Ženský vzdělávací ústav Brno, z. ú. 
Vesna – cesta k odolné rodině v nestabilních 
časech 

77-0 

20600 Žijeme Montessori, z.s. Průvodce přirozeným rodičovstvím 100-89 

20409 Žirafa Bílovice, z. s. 
Rodinné centrum Žirafa posiluje pevné základy 
rodiny 

100-89 

20685 Živá akademie,o.p.s. Spokojená rodina 77-0 

    

 


